UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.040jJ 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do Processo n.° 23106.003607/99-63,

RESOLVE:

Conceder aposentadoria ao servidor ROBERTO WAGNER
PALMEIRA COLACI, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília, matricula no SIAPE n. °  403462, ocupante do cargo de GARÇOM NA A ifi, com lotação
na Diretoria de Administração de Pessoal, com fundamento no art. 186, inciso 1, da Lei n.° 8.112,
de 11/12/90, publicada no DOU de 12/12/90, observando a redação dada ao art. 40 da
Constituição Federal pela EC n.° 20/98, acrescido da vantagem pessoal do art. 15 da Lei 9.527/97.

Brasília - DF, 32 	de 56 i.'n Á4'c' de 1999.

LA URO MORRI'
Reitor

.